נ ג ד
יוסף אעליאן

בית המשפט המחוזי בירושלים
[12.02.2025]

כב' השופט אילן סלע
ע"י עו"ד מוריה ביינה ויסמן

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן
גזר דין

הכרעת הדין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן - עבירה
של סיוע לנשיאת נשק לפי סעיפים 144(ב) ו-31 לחוק העונשין התשל"ז-1977, ובעבירה של הפרעה לשוטר במילוי

תפקידו, לפי סעיף 275 לאותו חוק.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 28.03.22 סמוך לשעה 14:16, עבד הנאשם יחד עם אביו אחמד אעליאן

(להלן: "אחמד"), דודו מוסא אעליאן, ואחר בשם יאסר גוניר (להלן: "בני המשפחה") בעבודות תשתית ברחוב המצפה
באבו גוש (להלן: המקום").

ג. 3 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם כן הנאשם יעבור עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בתקופה של

שלוש שנים מהיום.
ד. צו מבחן לתקופה של שנה במסגרתו ימשיך הנאשם את השתתפותו בקבוצה טיפולית כמפורט בתסקיר שירות

המבחן.
ערעור בזכות לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד שבט תשפ"ה, 12 פברואר 2025, במעמד המתייצבים.